BESONDERE MERKMALE
 Integrierter Multiplexer
 2 Antennenausgänge
 Verschiedene Power-Modi
 Geringe Stromaufnahme
 Shut Down-Pin
 4 verschiedene Schnittstellen
 Internationale Zertifizierungen

Hinweis: Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
Stand der Angaben ist August 2016.
BESTELLBEZEICHNUNGEN
ID ISC.MU02.02-AD     UHF Reader Module (RS232, Data Clock)
ID ISC.MU02.02-CU     UHF Reader Module (RS232-LVTTL/USB)
Zubehör
ID ISC.ANT.U75/50-EU   UHF Antenne für den Frequenz-
 bereich  von 865 MHz bis 868 MHz
ID ISC.ANT.U75/50-FCC  UHF Antenne für den Frequenz-
 bereich  von 902 MHz bis 928 MHz
 Externe Antenne ID ISC.ANT.U75/50-x